
řs.'?fyzlítf Í>_ . Q v. C\|

tklň'..

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín ;e a 1 ks pískovačesypače pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín"

C s

statutární město Zlín

Ni

Í|sě sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSC 760 01
I zastoupený; MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
f ^ástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora

zástupce ve věcech technických; PaedDr. Igor Zipper, pověřen vedením oddělení
prevence kriminality a sportovišť
Odpovědný útvar; oddělení prevence kriminality a sportovišť MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:
Telefon:
dále jako „kupující"

S00JP00ZA8N8

PRODAG Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín  Příluky, Obeciny XVlIi 4180, PSČ 76001
zastoupený Markétou Bělskou, jednatelkou
ve věcech technických: Mojmír Doležel, technický poradce
IČO: 46975519
DIČ: CZ46975519
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7643
Bankovní spojení:
kontaktní osoba:
Telefon:
dále jak

uzavřeli

KUPNÍ SMLOUVU

č.4100170252

dleustanovení§2079anásl.zákonač.89/2012Sb.,Občanskýzákoníkvplatnémznění

takto:

I.
PŘEDMĚTSMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a
zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 1 ks postřikovače a 1 ks pískovačesypače dle
podrobné specifikace, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy;

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto
smlouvou a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně, zejména co do druhu a kvality.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí,
a ve sjednaném čase, jakosti a provedení.

II.

PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizaci dodávky předmětu koupě jsou podmínky a požadavky kupujícího jako
zadavatele, uvedené ve výběrovém řízení pro zakázku malého rozsahu na „Dodávku 1 ks
postřikovače a 1 ks pískovačesýpače pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín".

S00JP00ZA8N8



„Dodávka 1 ks postřikovače a 1 ks pískovače-sypače pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín“

DOBA A místo PLNĚNI

Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 60 dnů od podpisu této smlouvy, a to na Stadion 
mládeže ve Zlíně, ul. Hradská, nebude-li dohodnuto jinak. Prodávající se zavazuje, 
že nejpozději 5 dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o této skutečnosti kontaktní osobu 
kupujícího PaedDr. Igora Zippera, mobil 604 228 682, popř. e-mail; igorzipper@zlin.eu.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:
a) dodat předmět plnění v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími se k předmětu 

plnění a potřebnými pro jeho užívání a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva 
k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodání předmětu plnění uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném 
zástupci kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu plnění jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení 
a současně též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole a odzkoušení předmětu 
plnění a po provedeném zaškolení obsluhy podepíší zástupci obou smluvních stran. V závěru 
protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět 
plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví prodávajícímu novou lhůtu 
k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je Mojmír Doležel, technický
poradce.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle
bodu 1. tohoto článku.

V.
CENA

Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu 
koupě do místa plnění činí:

115 220 Kč bez DPH 
24 196 Kč DPH 

139 416 Kč včetně DPH

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu 
koupě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou 
daňového dokladu (faktury) bude protokol o předání a převzetí díla podepsaný zástupcem 
objednatele ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu §21 zák.č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení objednateli.

3. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.



„Dodávka 1 ks postřikovače a 1 ks pískovačesypače pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín“

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. Dodavatel odpovídá za
vady předmětu dodávky, které má předmět dodávky v době předání a převzetí objednatelem nebo
vady, které způsobil porušením své povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
dodavatele.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit
obvyklému účelu nejméně po dobu 24 měsíců od jeho předání a převzetí.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobilali vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na
kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobilli vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení z.č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že notifikace
případných vad bude probíhat emailem, když pro tento případ je kontaktní osobou prodávajícího

hůta pro odstranění vad předmětu koupě se
povahu uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Budeli prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu
ve výši 200 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Budeli prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou
lhůtu kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 200 Kč za každou vadu a každý započatý
den prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody
způsobenou mu prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostaneli se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Porušíli smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje;
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší třiceti
dnů,

c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).



„Dodávka 1 ks postřikovače a 1 ks pískovačesypače pro Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín"

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
2 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1  Specifikace předmětu kupní smlouvy

Schválení smlouvy na dodávku
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4.12.2017, 47/24R/2017

Schválení fin. krytí___________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.1.2018, 36/2R/2018 schválení RO č. 2/2018, T13

Ve Zlíně dne 0 1 oz ve Zlíně dne 3 1 Ol" 2018

Prodávající
PRODAG Zlín, s.r.o.



Dodávka 1 ks postřikovače a 1 ks pískovače  svpače na Stadion mládeže, ul. Hradská. Zlín

postřikovač Prodag Zlín PZS 300ST +6m ramena s el. ovládáním ON/OFF cena bez DPH (plátci DPH) cena (neplátci DPH)
cena celkem 52.500,
DPH 21% 11.025,
cena celkem s DPH 63.525,

Požadované technické parametry stroje: postřikovač ANO/NE
Pevný rám za traktor se závěsem kategorie 1 ANO
Nádrž postřikovače polyethylenová o objemu min. 300 1 ANO
Přídavná nádrž na čištění postřikové nádrže  proplach min. 40 1 ANO
Přídavná nádrž na mytí rukou min. 15 I ANO
Čerpadlo plstomembránové s průtokem min. 70 l/min, tlak 20 bar ANO
Nalévací horní plastové síto ANO
Regulátor min. 4 sekce ANO
Dálkové elektrické ovládání postřikovače  regulátoru ON/OFF do traktoru ANO
Připojení zesílených ramen o celkové délce 6 m ANO
Ramena osazena bezúkapovým držákem trysek + osazen tryskou 300I na hektar ANO

4 stupně filtrace ANO
Ramena zvedaná mechanicky nastavením potřebné výšky nad porostem ANO
Stroj bude mít TP a osvědčení pro možnost převozu po pozemních komunikacích ANO

Stroj bude mít osvědčení rostlinolékařské zprávy ANO
Spodní kulový ventil s možností vypouštění ANO
Možnost samopřečerpání vody do nádrže postřikovače z jiných zdrojů nebo nádob ANO

Záruka na stroj minimálně 24 měsíců ANO
Hnací hřídel  kardan ANO

sypač plskovač STR 2 cena bez DPH (plátci DPH) cena (néplátCi DPH)
cena celkem 62.720,
DPH 21% 13.171,
cena celkem s DPH 75.891,

Požadované technické parametry stroje: pískovač  sypač ANO / NE
Pískovač do tříbodového závěsu kategorie 1 ANO
Samonakládací funkce pískovače ANO
Šířka sypání 1200 mm ANO
Objem zásobníku minimálně 180 litrů maximálně 220 litrů ANO
Pohon hydraulicky hydromotorem ANO
Plynulé nastaveni dávky pískovače  možnost seřízeni ANO
Připojení sypače 2 rychlospojkami ANO
Krycí plachta zásobníku proti úletu nebo dešti ANO
Odstavné nohy pro pískovač pro parkování a pohodlné zapojení za traktor ANO
Koncové osvětlení a šrafování pro provoz po pozemních komunikacích ANO
Stroj bude mít TP a osvědčeni pro možnost převozu po pozemních komunikacích ANO

Záruka na stroj minimálně 24 měsíců ANO


